SD1022
概述
SD1022 是一款输入耐压超过 40V，在 4.7V~30V
输入电压条件下正常工作，并且能够实现精确恒压以
及恒流的同步降压型 DC-DC 转换器。
SD1022 内部集成 800mΩ 的上管和 400mΩ 的下
管，无需外部肖特基二极管，可连续输出 0.8A 电流。

SD1022
SD1022
SD1022
管脚定义
管脚序号 管脚名称 管脚描述
1 SW 输出端口，连接外部电感器
2 GND 电源地，应用时建议该引脚尽可能连接到 PCB 上大片铜皮用于芯片散热
3 LED 芯片工作状态指示 LED 引脚
4 FB 输出电压反馈端口
5 NC 空脚，无电气连接
6 VIN 电源输入端口，应用时建议紧靠该引脚放置电容
产品信息
产品型号 输出电压 工作频率 推荐电感值 封装形式
SD1022H-5.1 5.1V 400KHz 10uH~22uH SDIP-6L
SD1022L-5.1 5.1V 180KHz 33uH~47uH SDIP-6L
SD1022H-5.4 5.4V 400KHz 10uH~22uH SDIP-6L
SD1022L-5.4 5.4V 180KHz 33uH~47uH SDIP-6L
典型应用电路
* 建议在芯片 VIN 脚旁放置容量为 0.1uF~10uF 的瓷片电容；
* 芯片 GND 脚需要和 PCB 地线良好接触，且大面积的铜皮有助于芯片散热；
* 在 SW 脚增加肖特基二极管，可提高输出效率，减少芯片发热，如下图；

额定电流为1A，Q值大于10的工字型电感（电感值越大，限流点越大）。
➢ 选择在SW脚增加一个肖特基二极管（推荐1N5819）可以提升系统效率，降低芯片发热量。
PCB布线指南
SD1022
SD1022
物料清单
NO. Position Description Quantity Remark
1 C1 EC,47uF/35V, Ф6*7mm, Low ESR  1
2 C2 EC,100uF/10V, Ф5*7mm, Low ESR 1
3 C3 CAP, SMD, 0603,100nF/50V 0 选用
4 LED LED, SMD, 0603, BLUE 1
5 D1 SCHOTTKY, SOD123, SK14  0 选用
6 L1 INDUCTANCE,Ф6*8mm,15uH 1
7 IC SD1022H-51 1
封装信息
SDIP-6L                                                                       UNIT: mm